
SAPK´s KrM Militär Snabbmatch 2014-10-25

Resultatlista

Högsta resultat

A Tuz Matteus Salems pk 536

B Sjöberg Håkan Livgardets skf 557

C Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 579

R Tuz Matteus Salems pk 563

Std medalj gränser

Vapengrp Silver Brons

A 528 518

B 557 545

C 558 534

R 563 544

104 Individuella starter

13 Lag starter



A
A Öppen

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Tuz Matteus Salems pk 14384 40 49 49 48 186

44 44 44 45 177

44 40 44 45 173 536 8 S

2 Ehn Hans SAPK 1930 Pa9 42 47 47 49 185

40 47 47 44 178

33 42 47 43 165 528 9 S

3 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 46 45 45 46 182

42 47 47 45 181

39 42 41 43 165 528 6 S

4 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 42 47 40 48 177

47 44 44 39 174

39 45 45 45 174 525 8 B

5 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 48 46 45 45 184

48 49 45 44 186

42 36 34 39 151 521 3 B

6 Kron Daniel Gripen Pk 25744 46 45 44 46 181

45 44 43 39 171

40 43 42 41 166 518 9 B

7 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 44 44 46 43 177

40 47 38 45 170

45 42 42 42 171 518 4 B

8 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 43 38 44 42 167

41 47 40 44 172

40 41 47 44 172 511 6

9 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 SIG9 45 41 41 45 172

45 46 47 35 173

41 41 40 33 155 500 2



10 Nyberg Stig Katarina psf 5587 N9 45 43 35 45 168

36 38 36 43 153

36 36 43 39 154 475 7

11 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 45 39 38 39 161

43 38 42 40 163

27 39 36 35 137 461 1

12 Eriksson Jan SAPK 1923 SIG9 38 41 42 29 150

30 31 46 43 150

36 42 36 41 155 455 1

13 Deckner Lars Sthlmspolisens Skf 7107 N9 47 47 29 36 159

36 43 44 31 154

35 42 21 37 135 448 1

14 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N9 44 37 44 44 169

44 44 0 36 124

35 25 37 41 138 431 3

15 Schönning Peter SAPK 34939 26 33 38 30 127

44 36 33 39 152

29 27 31 32 119 398 4

16 Hilber Patrik Akademiska PK 27047 CZ9 34 8 33 42 117

41 31 33 36 141

41 32 30 34 137 395 0

17 Lind Mathias Sthlmspolisens Skf 30482 40 37 28 28 133

30 44 36 37 147

30 28 26 26 110 390 3

18 Ventura Daniel Ballongbergets Skf 34698 22 27 39 35 123

22 33 22 35 112

30 23 35 37 125 360 0

19 Tsismalidis Ilias Bromma pk 36626 SIG9 18 36 42 28 124

18 33 35 34 120

25 12 38 24 99 343 3

20 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 CZ9 39 30 0 29 98

37 25 36 31 129

6 23 27 9 65 292 3



21 Gustavsson Tomas Ballongbergets Skf 38453 G9 18 35 40 20 113

20 39 31 22 112

0 18 17 28 63 288 0

Lag A
Plac Förening Resultat

1 Atlas Copco pk 1554

  Backe Johan 518

  Tsykhotsky Yuri 511

  Otterbeck Henrik 525

2 SAPK 1381

  Ehn Hans 528

  Schönning Peter 398

  Eriksson Jan 455

3 Sthlmspolisens Skf 1338

  Lind Mathias 390

  Palm Göran 500

  Deckner Lars 448

4 Bromma pk 864

  Tsismalidis Ilias 343

  Nilsson Ulf 521



B
B Öppen

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 Bn 44 43 49 46 182

47 42 49 48 186

46 47 48 48 189 557 10 S

2 Tuz Matteus Salems pk 14384 47 45 45 43 180

47 47 48 48 190

45 49 48 45 187 557 8 S

3 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Hä 49 47 50 47 193

47 47 47 47 188

46 45 45 37 173 554 16 B

4 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 47 45 45 42 179

41 47 48 47 183

47 45 45 46 183 545 11 B

5 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 47 42 47 46 182

49 45 47 44 185

46 46 36 43 171 538 12

6 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 N9 48 44 42 47 181

40 43 44 47 174

40 48 46 47 181 536 7

7 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 40 44 47 48 179

41 46 43 48 178

46 35 42 50 173 530 11

8 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 44 46 44 46 180

46 47 45 47 185

39 42 39 44 164 529 5

9 Brink Kjell Katarina psf 1911 46 46 46 45 183

42 39 43 47 171

44 41 45 44 174 528 8

10 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 43 47 42 40 172

43 46 47 46 182

24 43 43 45 155 509 6



11 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 41 46 43 46 176

47 37 0 39 123

40 45 39 36 160 459 3

12 Sideryd Richard Handens psk 5877 GSP 36 23 39 32 130

25 33 20 17 95

16 9 15 6 46 271 0

13 Skogh Cornelia Handens psk 33884 29 21 32 12 94

15 22 16 17 70

39 15 9 6 69 233 2

Lag B
Plac Förening Resultat

1 Atlas Copco pk 1584

  Otterbeck Henrik 545

  Ålander Patrik 509

  Backe Johan 530



C
VÄC

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 48 47 47 46 188

46 47 48 48 189

46 46 46 48 186 563 10 S

2 Siegel Peter Katarina psf 3000 46 45 46 41 178

43 46 45 46 180

43 47 41 45 176 534 7 B

3 Kassmo Sten-Erik Sthlmspolisens Skf 692 Un 41 42 46 47 176

43 46 44 46 179

42 44 44 48 178 533 8

4 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 46 46 45 45 182

47 48 46 31 172

44 40 48 45 177 531 12

5 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 Pa 45 43 37 47 172

44 46 46 43 179

46 46 33 44 169 520 10

6 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 49 39 44 40 172

42 41 41 45 169

48 44 40 44 176 517 4

7 Karlsson Gunilla Södertälje pk 691 FAS 33 41 40 40 154

47 41 46 42 176

45 41 44 43 173 503 8

8 Andersson Bo Södertälje pk 156 Te 41 41 42 44 168

42 42 46 30 160

43 33 43 43 162 490 2

9 Sörell Erik Sthlmspolisens Skf 138 Hä 32 38 45 44 159

39 43 43 40 165

40 38 39 40 157 481 4

10 Starner Ulf Sthlmspolisens Skf 1709 Pa 22 44 46 43 155

47 44 40 45 176

41 19 40 43 143 474 9



VYC

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Nyberg Stig Katarina psf 5587 Hä 42 45 45 45 177

48 46 48 45 187

43 50 44 45 182 546 5 B

2 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 42 42 47 42 173

42 42 44 48 176

49 42 47 43 181 530 9

3 Åberg Peter Lunda Skf 3828 Hä 47 41 46 47 181

44 42 42 47 175

44 38 46 44 172 528 9

4 Morberg Anders Lunda Skf 3826 Hä 43 45 40 42 170

42 26 49 44 161

40 39 45 43 167 498 5

D Öppen

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Eriksson Hanna Lövsta skf 23931 Bn 44 47 49 47 187

41 45 45 38 169

35 36 32 42 145 501 5

2 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 38 39 37 38 152

44 36 41 38 159

15 17 15 29 76 387 4

C Öppen

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 49 47 49 49 194

46 49 48 49 192

49 48 46 50 193 579 12 S

2 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 50 48 49 49 196

42 50 48 49 189

46 50 46 48 190 575 15 S



3 Ek Tommy Lunda Skf 3824 SSP 48 47 49 49 193

50 49 43 46 188

45 48 43 47 183 564 15 S

4 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 46 47 49 47 189

47 46 45 46 184

47 47 48 45 187 560 12 S

5 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 SSP 50 50 48 46 194

47 46 47 45 185

48 39 45 47 179 558 17 S

6 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 46 47 46 47 186

48 48 47 45 188

45 46 46 47 184 558 9 S

7 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 49 49 49 50 197

46 46 46 46 184

44 39 46 45 174 555 12 B

8 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 Mo 49 46 48 46 189

45 46 50 47 188

42 43 47 44 176 553 10 B

9 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 46 44 47 49 186

40 48 46 47 181

46 46 47 46 185 552 17 B

10 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 45 48 49 48 190

43 46 49 48 186

46 46 42 42 176 552 9 B

11 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 45 49 46 40 180

49 46 47 47 189

47 47 44 41 179 548 8 B

12 Nyberg Stig Katarina psf 5587 Hä 42 45 45 45 177

48 46 48 45 187

43 50 44 45 182 546 5 B

13 Ehn Hans SAPK 1930 44 46 43 46 179

44 44 46 48 182

45 49 43 45 182 543 4 B



14 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 Fe 49 48 49 41 187

47 45 44 47 183

43 45 39 44 171 541 7 B

15 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 Hä 44 48 42 47 181

48 43 47 46 184

41 47 45 42 175 540 8 B

16 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 45 47 45 44 181

49 44 45 46 184

39 44 47 43 173 538 7 B

17 Ålander Patrik Atlas Copco pk 23019 44 46 49 47 186

46 44 45 44 179

37 41 47 42 167 532 2

18 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 Bn 45 45 47 46 183

48 46 43 47 184

42 43 41 36 162 529 10

19 Kron Daniel Gripen Pk 25744 41 43 48 40 172

45 44 45 46 180

44 41 47 44 176 528 4

20 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 45 41 44 44 174

45 39 45 43 172

42 41 46 49 178 524 5

21 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 42 42 41 44 169

48 41 45 45 179

45 44 41 45 175 523 2

22 Gustavsson Tomas Ballongbergets Skf 38453 Bn 46 42 46 44 178

41 46 45 41 173

34 45 44 48 171 522 7

23 Kayat Frédéric Ballongbergets Skf 33722 Fe 45 46 47 46 184

46 46 45 43 180

41 31 44 42 158 522 3

24 Tsykhotsky Yuri Atlas Copco pk 32413 45 41 47 45 178

43 42 45 43 173

44 43 45 38 170 521 6



25 Hilber Patrik Akademiska PK 27047 Un 48 37 42 47 174

30 47 44 42 163

45 47 44 42 178 515 5

26 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 Pa 43 46 37 46 172

46 42 43 47 178

41 43 38 37 159 509 3

27 Granqvist Göran SAPK Un 40 44 43 47 174

44 44 39 45 172

38 46 35 43 162 508 3

28 Liljeberg Theo SAPK 18732 46 40 43 47 176

47 48 43 36 174

45 36 31 43 155 505 6

29 Fredriksson Linus Södertälje pk 37039 39 41 46 42 168

40 42 40 40 162

43 36 45 47 171 501 1

30 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 47 46 48 40 181

34 43 44 49 170

40 26 33 42 141 492 6

31 Normanian Kevork Ballongbergets Skf 35740 Hä 45 43 46 45 179

34 37 45 43 159

37 39 40 38 154 492 5

32 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 Hä 23 45 45 47 160

45 35 48 48 176

25 47 41 42 155 491 12

33 Ventura Daniel Ballongbergets Skf 34698 SSP 26 44 45 35 150

43 39 47 42 171

43 44 40 40 167 488 5

34 Collborg Björn SAPK 23219 Un 41 47 36 40 164

40 44 38 37 159

35 43 38 41 157 480 3

35 Sonesson Tony Södertälje pk 37103 Fe 41 47 38 37 163

33 39 41 44 157

37 35 38 39 149 469 3



36 Mihailovic Sinisa Södertälje pk 37035 HS 39 38 26 46 149

41 42 39 30 152

42 47 35 40 164 465 4

37 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 Ru 47 41 44 44 176

44 33 9 41 127

43 43 23 43 152 455 5

38 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Un 43 38 43 43 167

41 42 38 39 160

27 30 30 38 125 452 3

39 Karlsson Danny Hewlett Packard Psk 26107 Hä 37 40 40 41 158

40 40 23 41 144

40 29 34 13 116 418 2

40 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 6 5 25 14 50

40 25 38 39 142

31 26 28 28 113 305 3

41 Böhm Zackarias Katarina psf Fe 6 28 17 27 78

23 19 25 25 92

14 30 0 24 68 238 1

Lag C

Plac Förening Resultat

1 Atlas Copco pk 1694

  Backe Johan 560

  Otterbeck Henrik 579

  Norberg Joackim 555

2 Lövsta skf 1680

  Skottke Patrik 552

  Carlsson Pelle 575

  Hamrén Torbjörn 553



3 SAPK 1673

  Eriksson Jan 563

  Mihkelsaar Leif 552

  Mellberg Tommy 558

4 Lunda Skf 1651

  Ekekrantz William 529

  Ek Tommy 564

  Hedlund Mikael 558

5 Sthlmspolisens Skf 1 1601

  Hellström Björn 530

  Palm Göran 540

  Andersson Ove 531

6 Sthlmspolisens Skf 2 1466

  Sörell Erik 481

  Kassmo Sten-Erik 533

  Blomquist Stefan 452

7 Handens psk 1321

  Sideryd Richard 492

  Skogh Cornelia 305

  Ström Adam 524



R

R Öppen

Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Tot Inner 10:a Std medalj

1 Tuz Matteus Salems pk 14384 49 48 47 47 191

46 47 47 46 186

46 48 49 43 186 563 10 S

2 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 SW38R 46 43 48 50 187

47 49 48 47 191

44 47 48 45 184 562 9 B

3 Karlsson Thomas Salems pk 690 Ma32R 47 47 46 47 187

48 45 49 43 185

41 47 43 42 173 545 11 B

4 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 46 49 44 41 180

49 48 49 49 195

46 38 42 43 169 544 14 B

5 Björn Håkan Lövsta skf 1685 SW357 42 47 49 48 186

45 47 50 47 189

33 45 41 43 162 537 6

6 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Ma32R 43 42 47 47 179

47 44 46 46 183

43 43 39 33 158 520 8

7 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 47 45 42 42 176

43 44 44 47 178

43 34 39 38 154 508 8

8 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 SW357 47 43 46 46 182

34 47 43 41 165

14 44 38 36 132 479 7

9 Lundberg Tony Katarina psf 5793 46 22 46 46 160

39 43 39 37 158

38 37 29 41 145 463 5

10 Ström Adam Handens psk 17653 SW357 36 42 41 39 158

41 43 35 18 137

26 37 38 38 139 434 3



11 Carlsson Dan SAPK 12447 23 30 28 29 110

22 41 31 15 109

35 17 37 29 118 337 1

12 Nilsson Björn SAPK 15 23 25 39 102

29 28 24 24 105

29 33 22 37 121 328 3

13 Sideryd Richard Handens psk 5877 SW38R 22 16 27 23 88

34 16 9 0 59

14 7 7 15 43 190 1

14 Skogh Cornelia Handens psk 33884 SW38R 0 17 0 8 25

6 10 6 12 34

0 9 17 6 32 91 2

Lag R

Plac Förening Resultat

1 Handens psk 715

  Ström Adam 434

  Sideryd Richard 190

  Skogh Cornelia 91



Vapenstatistik

Gren: A Gren: C

Okänd 8 Hä 11

N9 5 Fe 10

SIG9 3 Okänd 10

CZ9 2 Un 6

Pa9 2 Bn 4

G9 1 Pa 4

SSP 3

Gren: B SAKO 2

Okänd 6 Mo 2

Bn 2 HS 1

GSP 1 Ru 1

SAKO 1 Te 1

Hä 1 FAS 1

N9 1

Un 1

Gren: R

Okänd 5

SW357 4

SW38R 3

Ma32R 2


